
MB „KA sprendimai“ į.k. 302952489  Apuolės g. 12A   8-683 36551    info@1618.lt 
 

 

 
 

PROJEKTO Nr. KAS 1911/01   KAUNAS  2020 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
 
 
 
 
 
 

STATYTOJAS UAB „MADOS“ 

ADRESAS 
ŠILTNAMIŲ G. 1C, NOREIKIŠKIŲ K., RINGAUDŲ SEN., 

KAUNO R. SAV., STATYBOS PROJEKTAS  

PROJEKTO 
PAVADINIMAS 

ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATO SU MOKSLO 
PASKIRTIES PATALPOMIS, ŠILTNAMIŲ G. 1C,  

NOREIKIŠKIŲ K., RINGAUDŲ SEN., KAUNO R. SAV.,  
STATYBOS PROJEKTAS 

PROJEKTO Nr. KAS 1911/01 

STATYBOS RŪŠIS NAUJO STATINIO STATYBA 

KATEGORIJA NEYPATINGASIS statinys 

DIREKTORIUS  M. ČESNULIS 

P.V.  K. VINČEGOVA 

 



 

Projektuotojas MB "KA sprendimai", į/k 302952489, Apuolės g. 12A, Kaunas, tel.: 8 683 36551, el. p.: kasprendimai@gmail.com 

1. PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI (PP) 

1. Bendrieji statinio rodikliai 

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis Pastabos 
1. Sklypas 

Sklypo plotas m2 3236  
Sklypo užstatymo plotas  m2 1055  
Sklypo užstatymo tankis % 31  
Sklypo užstatymo intensyvumas % 44  
Sklypo apželdinimo plotas % 50  
Kietos dangos m2 568  
Automobilių stovėjimo vietų skaičius vnt.  19  

2. Administracinės paskirties pastatas su mokslo paskirties patalpomis (vaikų darželis) 
Pastato bendrasis plotas m2 1201.18  
Pastato pagrindinis plotas m2 927.39  
Pastato tūris m2 6121  
Aukštų skaičius vnt. 2  
Pastato aukštis m 8.77  
Statinio atsparumo ugniai laipsnis laipsnis I  
Pastato energetinio naudingumo klasė klasė A+  
Pastato (patalpų)  akustinio komforto sąlygų klasė klasė C  
    
    
    
Projekto vadovė, A1822   Kristina Vinčegova 

 



 

Projektuotojas MB "KA sprendimai", į/k 302952489, Apuolės g. 12A, Kaunas, tel.: 8 683 36551, el. p.: kasprendimai@gmail.com 

2. Projektuojamo statinio pažintiniai duomenys 
o Statybos pavadinimas: Administracinės paskirties pastato su mokslo paskirties patalpomis, Šiltnamių g. 

1C, Noreikiškių k., Ringaudų sen., Kauno r. sav., statybos projektas 
o Statybos geografinė vieta: UAB “Mados” priklausančiame sklype, Šiltnamių g. 1C, Noreikiškių k., Ringaudų 

sen., Kauno r. sav. 
o Statytojas: UAB “Mados”, į.k. 304404986, buveinės adresas Raudondvario pl. 231, Kaunas, tel.: 8-683 

36551, el. p.: uabmados@gmail.com 
o Projektuotojas: MB "KA sprendimai”, į.k. 302952489, Apuolės g. 12A, Kaunas, 8-683 15872, 

kasprendimai@gmail.com 
o Projekto vadovė: Kristina Vinčegova, kvalifikacijos atestato Nr. A1822 
o Statybos rūšis:  Vadovaujantis STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“- Naujo statinio statyba 
o Kultūros paveldo vertybės bei saugomos teritorijos: Kultūros paveldo ar istorinių paminklų 

projektuojamame sklype ar netoli sklypo nėra. 
o Projektavimo tikslas: Parengti projektą pagal projektavimo darbų sutarties ir jos priedų sąlygas statybos 

leidimui gauti. Statytojui priklausančiame sklype suprojektuoti administracinės paskirties pastato su 
mokslo paskirties patalpomis (vaikų darželis), ir visas pastatui funkcionuoti reikalingas inžinerines 
komunikacijas.  

o Projektavimo etapai (stadijos): Projektas rengiamas dviem etapais: Rengiamas techninis projektas ir 
darbo projektas. Jo sudėtis ir detalumas atitinka STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 
ekspertizė“ 

o Statybos etapai: Darbus numatoma atlikti vienu etapu. 
o Projekto rengimo pagrindas: Projektavimo rangos sutartis, techninė užduotis, topografinė nuotrauka. 

Techninis projektas parengtas vadovaujantis teisės aktais, technine užduotimi ir kitais privalomaisiais 
projekto rengimo dokumentais.  

3. Projektuojamų statinių sąrašas 
Eil. 
Nr. Statinio pavadinimas Pagrindinė 

naudojimo paskirtis Kategorija Statybos rūšis 

01 Administracinis pastatas su 
mokslo paskirties patalpomis 

administracinė Neypatingasis st. Naujo statinio statyba 

02 Stoginė pagalbinio ūkio Nesudėtingasis st. Naujo statinio statyba 
03 Pavėsinės Pagalbinio ūkio Nesudėtingasis st. Naujo statinio statyba 
04 Vandentiekio tinklai inžineriniai tinklai Nesudėtingasis st. Naujo statinio statyba 
05 Buitinių nuotekų tinklai inžineriniai tinklai Nesudėtingasis st. Naujo statinio statyba 
06 Paviršinių nuotekų tinklai inžineriniai tinklai Nesudėtingasis st. Naujo statinio statyba 
07 Kiemo aikštelė inžinerinis st. Nesudėtingasis st. Naujo statinio statyba 

4. Trumpas statybos sklypo apibūdinimas 
Teritorija, reljefas. Sklypas yra urbanizuotoje teritorijoje – Noreikiškių k., Ringaudų seniūnijoje, gyvenamojoje,  
teritorijoje, šalia Šiltnamių gatvės. Sklypas šiaurinėje, rytinėje pusėje ribojasi su gyvenamosios paskirties sklypais, 
vakarinėje pusėje su planuoja rekreacine erdve, kurioje planuojama įrengti aktyvaus poilsio zoną. Projektuojamas 
įvažiavimas prie pastato peitnėje sklypo dalyje iš projektuojamo bendro pravažiavimo. Automobilių stovėjimas 
numatomas sklypo ribose, ant kietų dangų. Automobilių stovėjimo aikštelė yra atskirta tvora nuo pagrindinės 
pastato erdvės. Iš pagrindinio įvažiavimo į sklypą yra numatytas atskiras privažiavimas produktų pristatymui ir 
pastato aptarnavimui. Planuojamas dvi automobilių stovėjimo aikštelės 10 vietų ir 9 vietų. Planuojamą teritoriją 
planuojama aptverti 1.5 m ažūrine segmentine tvora. Pagrindinis patekimas į teritoriją numatomas iš 
planuojamos gatvės pro automobilių stovėjimo aikštelę, į pastatą taip pat galima patekti ir iš planuojamo kvartalo 
vakarinėje sklypo dalyje, yra numatyti praėjimai iš aplinkinių teritorijų pėstiesiems. Pagrindiniai patekimai į 
pastatą – du. Vienas – visiems pastato lankytojams iš vakarinės pusės, kitas – visiems pastato lankytojams iš 
rytinės pusės ir  virtuvės darbuotojų patekimas pietinėje pastato pusėje.  
Žemės sklypas. Žemės sklypas (unikalus Nr. 4400-5457-8984) priklauso statytojui UAB „Mados“, yra registruotas 
nekilnojamojo turto registre (registro Nr. 44/2527202), sklypo plotas – 0,3236 ha, daikto pagrindinė naudojimo 
paskirtis – kita, žemės sklypo naudojimo būdas – komercinės paskirties objektų teritorijos, žemės sklypas 
suformuotas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-0979-6623, 4400-0500-5936 ir 5250-0006-0164. 
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Projektuojamame pastate vykdoma veikla neturės neigiamo poveikio aplinkai, bei sanitarinės apsaugos zonos 
nenustatomos. 

5. Trumpas projektinių sprendinių aprašas 
Statinys. Planuojamas dviejų aukštų pastatas, kurio pirmame aukšte planuojamas vaikų ikimokyklinis ugdymas, 
taip pat, be vaikų grupių, rūbinių ir WC patalpų šiose patalpose numatoma įrengti darželio poreikiams reikalingas 
administracines, ūkines, virtuvės, technines patalpas, antrame aukšte administracinės paskirties patalpos – biurai, 
su joms skirtomis aptarnauti patalpomis.  
Pastatas, atsižvelgiant į esamą situaciją, planuojamas toliau nuo gatvės išlaikant norminius atstumus nuo sklypo 
ribų ir automobilių stovėjimo vietų, taip pat atsižvelgiant į pastato patalpų ir kiemo teritorijos insoliaciją. 
Planuojamo pastato konstrukcinės ir apdailos medžiagos tradicinės – išorės sienos struktūrinis tinkas, stogas 
sutapdintas, dengtas prilydoma danga. Statinio architektūrinė kompozicija, išraiškos formos, medžiagiškumas ir 
spalvinis sprendimas projektuojami atsižvelgiant į pastato naudojimo paskirtį. 
Pastatas planuojamas taip, kad automobilių stovėjimo vietos būtų išdėstytos sklype. Projektuojamas pastatas savo 
tūriu ir architektūros išraiška neišsiskirs aplinkoje, nesudarys vizualinės taršos. 

Inžineriniai tinklai. 
Elektros tiekimas. Elektros energija numatoma tiekti iš AB “ESO” inžinerinių tinklų. 
Vėdinimas. Pastate planuojama rekuperacinė vėdinimo sistema. Numatomas oro paėmimas per groteles 
fasaduose. Grotelių dydis skaičiavimais parenkamas toks kad nekeltų jokio triukšmo. Oro išmetimas numatomas 
per stogo konstrukciją arba per fasadą. 
Šildymas. Šildymas numatomas dujinis. Numatomas dujinis katilas ir grindinis patalpų šildymas. 
Vandens tiekimas. Numatoma prisijungti prie centralizuotų vandentiekio tinklų. 
Nuotekų šalinimas. Numatoma prisijungti prie centralizuotų kanalizacijos tinklų. 
Lietaus nuotekos. Numatoma prisijungti prie centralizuotų lietaus nuotekų tinklų.  

6. Statybos darbų poveikis aplinkai, gyventojams, kaimyninėms teritorijoms 
Statinys suprojektuotas taip, kad normaliai eksploatuojant nekels grėsmės statinyje ir prie jo būnantiems 
žmonėms, t. y. Atitiks STR 2.01.01(3):1999 „Esminiai statinio reikalavimai. Higiena. Sveikata. Aplinkos apsauga.“ 
reikalavimus. 
Projektuojamame objekte bei šalia esančių žmonių girdimas triukšmo lygis nekels grėsmės sveikatai ir atitiks STR 
2.01.01(4):2008 „Esminiai statinio reikalavimai. Apsauga nuo triukšmo.“ reikalavimus. 
Vietovėje saugomų teritorijų (Natura 2000 teritorijų, valstybinių rezervatų, nacionalinių ar regioninių parkų, 
gamtos draustinių) nėra. Vietovėje esančių gamtinių, istorinių, kultūrinių ir archeologinių vertybių nenustatyta. 
Objekte gamyba nevykdoma, technologinių procesų nebus. 
Objekte nebus naudojamos cheminės medžiagos turinčios tirpiklių. 
Statinių statybos metu būtina plauti išvažiuojančių iš statybos aikštelės transporto priemonių padangas. 
Vykdant statybos darbus, derlingas dirvožemio sluoksnis nuimamas ir saugojamas statybos aikštelės pakraštyje. 
Baigus statybos darbus paskleidžiamas teritorijoje, kur numatyta veja. Veja įrengiama pavasarį. Paruošiamieji 
darbai vejos įrengimui: dirvožemis tolygiai paskleidžiamas visame numatytame plote 20 cm storio sluoksniu. 
Žemės paviršius tankinamas voluojant. Prieš sėjant žolių mišinį, žemės paviršius lengvai išpurenamas, pasėjamas 
žolių mišinys. Objekte eksploatacijos metu dirvožemis teršiamas nebus.  
Po statybos darbų pabaigimo visos pažeistos kietos dangos bei žali plotai atstatomi. 
Statybos darbai privalo vykti šviesiu paros metu, t.y. darbo metu, nustatytu LR įstatymais. Statytojas/Užsakovas 
privalo prižiūrėti teritoriją aplink sklypą, nešiukšlinti, tvarkyti. Sklypo pietinėje dalyje – aikštelėje numatoma 
statybinio laužo konteinerių laikymo vieta. Atliekos rūšiuojamos, sandėliuojamos numatytoje sklypo dalyje ir 
pristatomos su tvarkytojais pasirašytoje sutartyje nurodytu adresu. Šalia statybos aikštelės yra gyvenamieji namai, 
todėl statybinių mechanizmų ir krovininio transporto keliamas triukšmas gyventojams gali turėti neigiamos įtakos. 
Statybos metu statytojas privalo laikytis viešosios tvarkos reikalavimų ir atsižvelgti į trečiųjų asmenų teises ir 
pageidavimus. 
Statybos metu pastatytas pastatas ir tinkamai sutvarkyta aplinka kraštovaizdžiui turės tik teigiamą įtaką.  
 



5250/0006:1130
Šiltnamių g. 3,
Noreikiškių k., Ringaudų sen.,
Kauno r. sav.
plotas: 0,7498 ha
pagrindinė naudojimo paskirtis - kita
būdas - vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų
 pastatų teritorijos

5250/0006:379
Tvenkinio g. 10,
Noreikiškių k., Ringaudų sen.,
Kauno r. sav.
plotas: 0,1022 ha

paskirtis - kita
būdas - gyvenamosios teritorijos
pobūdis - mažaaukščių gyvenamųjų namų
statybos
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Kertami medžiai

Medžio Nr.
brėž.

Augalo pavadinimas Aukštis,
m

Diametras,
cm

Pastabos

86 Paprastasis klevas 9 20, 22 dvikamienis

87 Paprastasis klevas 11 17 asimetriškas

88 Liepa sp. 15 30 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

89 Drebulė 20 25 dekoratyvus, gyvybingas medis

90 Liepa sp. 15 13 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

91 Liepa sp. 16 20 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

92 Liepa sp. 15 9 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

93 Liepa sp. 16 13 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

94 Liepa sp. 16 17 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

95 Liepa sp. 16 15 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

96 Paprastasis klevas 16 25 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

97 Liepa sp. 16 30 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

98 Liepa sp. 18 30 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

99 Liepa sp. 20 31 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

100 Liepa sp. 20 20 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

101 Liepa sp. 17 15 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

102 Paprastasis klevas 20 30 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

103 Paprastasis klevas 20 27 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

104 Paprastasis klevas 20 29 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

110 Liepa sp. 19 24 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

Saugotini medžiai

Medžio Nr.
brėž.

Augalo pavadinimas Aukštis,
m

Diametras,
cm

Pastabos

106 Paprastasis klevas 19 16 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

107 Paprastasis klevas 19 21 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

108 Liepa sp. 19 26 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

109 Liepa sp. 19 20 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

111 Liepa sp. 20 20 atkasti kamieną (žemės)

112 Liepa sp. 22 27 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

113 Liepa sp. 23 11 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

114 Liepa sp. 23 20 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

115 Liepa sp. 23 17 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

116 Liepa sp. 23 17, 20 yra sausų šakų, atstatyti simetriją

450 Maumedis sp. 10 23 nupjauta viršūnė, nudžiūvęs

451 Maumedis sp. 15 20 nupjauta viršūnė, nudžiūvęs

452 Maumedis sp. 20 30 nupjauta viršūnė, nudžiūvęs

453 Maumedis sp. 20 20 nupjauta viršūnė, nudžiūvęs

454 Maumedis sp. 20 30 nupjauta viršūnė, nudžiūvęs

455 Maumedis sp. 20 25 nupjauta viršūnė, nudžiūvęs

456 Drabulė 19 30 Dekoratyvus

457 Drebulė 19 30 Dekoratyvus

458 Pilkoji pociūgė 22 31 yra sausų šakų

459 Pilkoji pociūgė 20 24 yra sausų šakų

603 Drebulė 3 10 formuojama apvaliai

Sutartinis žymėjimas
Pavadinimas Simbolis

Projektuojamo žemės sklypo ribos

Projektuojamas pastatas

Į(iš)važiavimas į sklypą

Įėjimo vieta į pastatą

Pėsčiųjų patekimas į teritoriją

Pėsčiųjų judėjimo srautas

Automobilių judėjimo kryptys

Apsaugos zonos

Tvora savo sklypo ribose (h-1.5 m)

Projektuojami servitutai

Veja

Trinkelių/asfalto danga

Automobilių stovėjimo aikštelė

Pėsčiųjų takai iki darželio sklypo

±0.00=70.90

Š

Rakinami varteliai patekimui į teritoriją

Vartai aptarnaujančiam transportui

Rakinami varteliai patekimui į
darželį

1

2

3
3

4

4 4

4

5

5
5

Eksplikacija:
Pavadinimas Simbolis

Projektuojamas pastatas

Stoginė lauko inventoriui ir šiukšlių konteineriams

Automobilių stovėjimo aikštelė

Pavėsinės

Lauko žaidimų inventorius

1
2
3
4
5
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DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

KVAL.

DOK.
MB "KA sprendimai"

8-683 36551   info@1618.lt  

Įmonės kodas     302952489
Apuolės g. 12A,         Kaunas

ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAS SU MOKLSO PAKIRTIES PATALPOMIS, ŠILTNAMIŲ
G. 1C, NOREIKIŠKIŲ K., RINGAUDŲ SEN., KAUNO R. SAV., STATYBOS PROJEKTAS

IŠLEIDIMO DATALAIDA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2020-070 VISUOMENĖS INFORMAVIMUI

Nr.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

P.V.A1822 K. VINČEGOVA 2020-07

P.D.V.A1822 K. VINČEGOVA 2020-07

UAB "MADOS"

ARCHIT. L. LIAUDINSKIENĖ 2020-07
SKLYPO PLANAS M 1:500

1 1KAS 1911/01-PP-SP.B-01

Bendrieji rodikliai

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis

1. Sklypas

Sklypo plotas m² 3236

Sklypo užstatymo plotas m² 1055

Pastato užstatymo plotas m² 698

Pagalbinių statinių užstatymo plotas m² 362

Sklypo užstatymo tankis % 31

Sklypo užstatymo intensyvumas % 44

Sklypo apželdinimo plotas m² 1613

Sklypo apželdinimo plotas % 50

Kietos dangos m² 568

Bendras automobilių stovėjimo vietų skaičius vnt. 19

2. Statiniai

2.1. Administracinis pastatas su mokslo paskirties patalpomis (neypatingasis st.)

Pastato bendrasis plotas m² 1201.18

Pastato pagrindinis plotas m² 927.39

Pastato tūris m² 6121

Aukštų skaičius vnt. 2

Pastato aukštis m 8.77

Energinio naudingumo klasė klasė A+

Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė klasė C

Statinio atsparumo ugniai laipsnis laipsnis I

2.2. Stoginė (nesudėtingas st.)

Stoginė vnt. 76

Užstatymo plotas m² 10

Pastato aukštingumas m 2,50

2.3. Pavėsinės (nesudėtingas st.)

Pavėsinės vnt. 4

Užstatymo plotas m² 36

Pastato aukštingumas m 2,50
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LAPAS

LAIDA

0
LAPŲUŽSAKOVAS/STATYTOJAS

LT

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

KVAL.
DOK.

MB "KA sprendimai"

8-683 36551  info@1618.lt  

Įmonės kodas  302952489
Apuolės g. 12A,   Kaunas

ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES PASTATAS SU MOKLSO PAKIRTIES
PATALPOMIS, ŠILTNAMIŲ G. 1C, NOREIKIŠKIŲ K., RINGAUDŲ SEN., KAUNO R.
SAV., STATYBOS PROJEKTAS

IŠLEIDIMO DATALAIDA LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

2020-050 VISUOMENĖS INFORMAVIMUI

Nr.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

P.V.A1822 K. VINČEGOVA 2020-05

P.D.V.A1822 K. VINČEGOVA 2020-05

UAB "MADOS"

PIRMO AUKŠTO PLANAS M 1:100

1 1KAS 1911/01-PP-SA.B-01

Pirmo aukšto patalpų eksplikacija
Patalpos

Nr. Pavadinimas
Plotas,

m²
1-1 Koridorius 21,99

1-2 WC (ŽN) 5,75

1-3 Kabinetas 7,98

1-4 Kabinetas 9,66

1-5 Kabinetas 14,68

1-6 Holas 80,38

1-7 Grupė (1) - darželio 62,01

1-8 Grupės WC 8,18

1-9 Tambūras 19,97

1-10 Tambūras 19,89

1-11 Grupės WC 8,18

1-12 Grupė (2) - darželio 62,39

1-13 Koridorius 10,86

1-14 Pagalbinė patalpa 10,65

1-15 Grupės WC 7,73

1-16 Grupė (3) - lopšelio 64,33

1-17 Tambūras 16,60

1-18 Grupė (4) - lopšelio 64,21

1-19 Tambūras 20,74

1-20 Grupės WC 8,15

1-21 Katilinė 3,45

1-22 Holas 5,61

1-23 Daržovių paruošimas 5,75

1-24 Sandėlis 9,00

1-25 WC su dušu 3,36

1-26 Personalo patalpa 6,22

1-27 Virtuvė 52,35

Viso : 610.07
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ŠALTŲ PAT. MILTINIŲ P.D.V.

DARŽOVIŲ D. V.
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Virtuvės įrengimų specifikacija

Nr. Pavadinimas Matm. mm Vnt.

1 Stalas prekių priėmimui 800x600x900 1

2
Platforminės svarstyklės su
indikatoriumi 60 kg galia 400x500 1

3 Šaldytuvas 730x700x2040 3
4 Stelažas 1000x500x1800 5
5 Stalas su plautuve 1200x700x900 4

6 Bulvių skutimo mašina su
stovu 460x460x750 1

7 Daržovių pjaustyklė 540x240x450 1
8 Mėsmalė 275x190x347 2
9 Tešlos maišyklė su stovu 385x600x750 1

10 Garų nutraukėjas su riebalų
filtrais 2800x700 1

11 Viryklė 6 kaitviečių su stovu 1200x800x900 1
12 Keptuvė paverčiama 800x700x960 1
13 Konvekcinė krosnelė su stovu 590x695x590 1

14 Konvekcinė garų krosnelė su
stovu 590x695x592 1

15 Virimo katilas 800x700x960 1
16 Vežimėlis 700x620x1600 1
17 Marmitas 450x600x325 1
18 Gamybos stalas 1200x700x900 5
19 Spinta duonos gaminiams 600x600x1800 1
20 Patiekalų išdavimo stalas 1400x700x900 1
21 Stelažas inventoriui 1000x400x1800 2

22 Gili plautuvė  su dušu
isspintele invent 1200x800x900 1

23 Rašomasis stalas 900x600x750 1
24 Rūbų spinta su suoliuku 1000x800x2000 2

25
Spinta valymo reikmenims ir
dezinfek. priemonėm 700x500x1800 2

26 Pakabinama lentynėlė 1000x400x300 6
27 Servantas 900x500x750 2
28 Šaldytuvas su šaldikliu 730x700x2040 2

Viso : 52
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2020-050 VISUOMENĖS INFORMAVIMUI

Nr.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

P.V.A1822 K. VINČEGOVA 2020-05

P.D.V.A1822 K. VINČEGOVA 2020-05

UAB "MADOS"

ANTRO AUKŠTO PLANAS M 1:100

1 1KAS 1911/01-PP-SA.B-02

Antro aukšto patalpų eksplikacija

Patalpos

Nr.
Pavadinimas

Plotas,

m²

2-1 Koridorius 57,44

2-2 WC (ŽN) 4,44

2-3 WC 8,18

2-4 Sandėlis 64,44

2-5 Kabinetas 81,98

2-6 WC 8,18

2-7 WC 8,15

2-8 Kabinetas 83,36

2-9 Pagalbinė patalpa 3,90

2-10 WC 8,85

2-11 Pasitarimų kambarys 80,06

2-12 Biuras 165,83

2-13 WC 8,15

2-14 WC 8,15

Viso : 591.11
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